
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.10.2023 №A-2613

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «В гостях у художницы Осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Юлия Николаевна Кистенева ДП-2613-99704 от 16.10.2023
6) Ольга Александровна Терехова ДП-2613-99980 от 16.10.2023
7) Антропова Евгения Анатольевна ДП-2613-100260 от 16.10.2023
8) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-2613-100554 от 16.10.2023
9) Ольга Сергеевна Капустина ДП-2613-100582 от 16.10.2023
10) Шаль Ксения Юрьевна ДП-2613-100730 от 16.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «В гостях у художницы Осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коробов 
Макар

Гасанова 
Ольга 
Евгеньевна

" Волшебный лес, волшебный лис" 1 место ДП-2613-
99798

2 Вялкова 
Мила

Макарова 
Людмила 
Николаевна

Осенний лес 1 место ДП-2613-
99838

3 Варнаков 
Артем

Малинина 
Ольга 
Сергеевна

Осенний урожай 1 место ДП-2613-
99839

4 Гладышев 
Илья

Макарова 
Людмила 
Николаевна

Листопад 3 место ДП-2613-
99935

5 Мамыгина 
Василиса

Мазярова 
Евгения 
Сергеевна

Осень 2 место ДП-2613-
99977



6 Горелов 
Михаил

Макарова 
Людмила 
Николаевна

Осеннее солнышко 2 место ДП-2613-
99996

7 Халак 
Кристина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

У природы нет плохой погоды 1 место ДП-2613-
100067

8 Рудина Ева
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Сладкое яблочко 1 место ДП-2613-
100068

9 Авдонина 
Ирина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Уж осень наступила 1 место ДП-2613-
100069

10
Муратова 
Есения 
Артемовна

Юлия Азатовна 
Рудыка Удивительная Осень 1 место ДП-2613-

100139

11 Канищева 
Валентина

Гераськина 
Лариса 
Николаевна

В осеннем парке 3 место ДП-2613-
100321

12 Кадыка 
Никита

Гераськина 
Лариса 
Николаевна

Осень золотая 2 место ДП-2613-
100322

13 КОРЧАНИЦА 
ЕЛИЗАВЕТА

Бочкарева 
Лариса 
Николаевна

Вот и осень пришла... 2 место ДП-2613-
100329

14 ТОЛМАЧЕВА 
СОФЬЯ

Бочкарева 
Лариса 
Николаевна

Экскурсия в осень 2 место ДП-2613-
100330

15 СОЛОВЬЕВ 
ЯРОСЛАВ

Бочкарева 
Лариса 
Николаевна

Здравствуй, Осень! 2 место ДП-2613-
100332

16 КРАСНОВ 
АРТЁМ

Бочкарева 
Лариса 
Николаевна

Осенний пейзаж 3 место ДП-2613-
100333

17 Брагина 
Василиса

Алеева Елена 
Сергеевна "Осенняя прогулка" 2 место ДП-2613-

100382

18
Сания 
Муратовна 
Софьина

Сания 
Муратовна 
Софьина

Осенняя пора 3 место ДП-2613-
100384

19 Цымбал 
Артем

Зозуля 
Екатерина 
Михайловна

Осень 2 место ДП-2613-
100393

20 Сапрыкина 
Мария

Федотова 
Олеся 
Викторовна

Осенняя кладовая 2 место ДП-2613-
100414



21 Еропова 
Наталья

Чешкина 
Лариса 
Александровна

Осенний денек 2 место ДП-2613-
100431

22 Шулякова 
Маргарита

Лейман Ирина 
Геннадьевна Удивительная осень 2 место ДП-2613-

100438

23
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

Осенний котик 1 место ДП-2613-
100479

24 Афанасьева 
Виктория

Соловьева 
Дарья 
Владимировна

Осенняя прогулка 1 место ДП-2613-
100485

25 Корниенко 
Виктория

Козина 
Надежда 
Николаевна

Котик в городе 2 место ДП-2613-
100525

26 Сакун 
Руслана

Козина 
Надежда 
Николаевна

Лиса 1 место ДП-2613-
100526

27 Казакова 
Лина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Лисенок 1 место ДП-2613-
100527

28 Великая 
Мария

Козина 
Надежда 
Николаевна

Осень из окна 1 место ДП-2613-
100528

29 Мирсаитова 
Мадина

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Осенняя прогулка" 1 место ДП-2613-
100552

30 Прядкин 
Никита

Лариса 
Евгеньевна 
Черткова

"Удивительная аппликация" 1 место ДП-2613-
100553

31 Шулаева Яна
Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Осенняя корзинка" 1 место ДП-2613-
100557

32 Заболотская 
Екатерина

Левенец Ольга 
Станиславовна Осенняя тропинка 1 место ДП-2613-

100650

33 Неткачева 
Алина

Левенец Ольга 
Станиславовна Золотая пора 1 место ДП-2613-

100651

34 Афанасьева 
Виктория

Соловьева 
Дарья 
Владимировна

По следам осени 1 место ДП-2613-
100663

35 Кружок 
"Рисовашки"

Ванина Ольга 
Владимировна Удивительная осень 2 место ДП-2613-

100669

36
Калюжный 
Даниил 
Даниилович

Малахова 
Марина 
Евгеньевна

Пейзаж осени 2 место ДП-2613-
100681



37 Чипилян 
Михаил

Демидова Анна 
Геннадьевна Осенний листопад 3 место ДП-2613-

100702

38 Думкин 
Михаил

Демидова Анна 
Геннадьевна Золотая осень 2 место ДП-2613-

100703

39 Егорова 
Ксения

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Осенняя аллея 3 место ДП-2613-
100705

40 Хайдарова 
Валерия

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Осенний натюрморт 1 место ДП-2613-
100706

41 Цепова 
Арина

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Осенняя рябина 2 место ДП-2613-
100708

42 Стрельченко 
Ярослава

Зайцева 
Вероника 
Николаевна

Осенний парк 1 место ДП-2613-
100713

43 Коротков 
Костя

Савкина 
Анастасия 
Александровна

"Осень яркая" 1 место ДП-2613-
100742

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


